CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 650, DE 22 DE ABRIL DE 2014.

Concede o Diploma de Mérito
Desportivo ao senhor Charles
Antônio de Aguiar.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1 º Fica concedido o Diploma de Mérito Desportivo ao senhor Charles Antônio de
Aguiar, como reconhecimento do povo monlevadense pela sua atuação na área esportiva e
pelos serviços prestados voluntariamente em prol da comunidade.

Art. 2º A entrega do diploma ora concedido será feita em reunião solene da Câmara, em dia e
horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 22 de abril de 2014.

GUILHE

Certidão
· ertHico par' "-10: 01 :·i~s fln'i qu-e o prtser.te
ato ftl 1!:u:h '!'' ·~·,.,d< il de 1viso ó~sl1
<IS~ legislat!va, ci>.1forme art. 15 2 da lei
lrgiftiCI Muni\lpal ern.~J.'!;j_4Jl. .

................................. ~~--------------···
Secret1ria

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE- MG
Telefax: 3852.3524